PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2023

Edital nº 05/2023

Página 1 de 1

O MUNICÍPIO DE CUNHA PORÃ, Estado de Santa Catarina, pessoa jurídica de direito público, inscrita no CNPJ sob o Nº.

83.021.147/0001-95, com sede administrativa localizada na Rua Moura Brasil, 1639, Centro, CEP: 89.890-000, nesta cidade

de Cunha Porã/SC, representado pela Prefeita Municipal Luzia Iliane Vacarin, no uso de suas atribuições legais, nos termos

do artigo 37, inciso IX, da Constituição Federal, bem como a Lei Complementar n°. 02, de 18 de setembro de 1990 e

alterações, a Lei Complementar n°. 58 de 29 de dezembro de 2015, Lei Nº 2.719, de 21 de dezembro de 2016, Lei

Complementar Nº 77, de 6 de janeiro de 2020,  Lei 2.779, de 30 de agosto de 2018, Lei 11.350 de 05 de outubro de 2006

e Lei 11.395 de 05 de agosto de 2018 e Lei nº 2.120, de 7 de julho de 2005 e alterações em conjunto com a Comissão

Organizadora de processos seletivos, nomeada através do Decreto n°009/2023, resolve TORNAR PÚBLICO a seguinte

retificação no edital de abertura:

ONDE SE LÊ:
2. DO CRONOGRAMA

DATAS ETAPA OU ATIVIDADE

19/11/2023 Data Provável da Prova Escrita e Títulos

19/11/2023 às 20 horas Publicação do gabarito preliminar da prova objetiva no site www.ippec.org.br

20/11/2023 Recebimento de recurso contra gabarito preliminar e questões da prova escrita

27/11/2023 Publicação do resultado da prova escrita e Títulos

28/11/2023 Recebimento de recurso contra a publicação do resultado final da prova escrita e Títulos

29/11/2023 Homologação Final

LEIA-SE:
2. DO CRONOGRAMA

DATAS ETAPA OU ATIVIDADE

19/11/2023 Data Provável da Prova Escrita e Títulos

19/11/2023 às 20 horas Publicação do gabarito preliminar da prova objetiva no site www.ippec.org.br

20/11/2023 Recebimento de recurso contra gabarito preliminar e questões da prova escrita

29/11/2023 Publicação do resultado da prova escrita e Títulos

30/11/2023 Recebimento de recurso contra a publicação do resultado final da prova escrita e Títulos

01/12/2023 Homologação Final

Art. 1º - Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Cunha Porã - SC, 23 de novembro de 2023.

LUZIA ILIANE VACARIN

Prefeita Municipal